
	

	

	

	

	

	

	
OKTOBERFEST!	
Höstens	föreningsdag/oktoberfest	
går	av	stapeln	lördagen	den	8	
oktober.	Vi	börjar	kl.	10.30	med	
städning	m.m.	och	avslutar	med	den	
traditionella	oktoberfesten	runt	
klockan	13.30.	Särskild	inbjudan	har	
gått	ut	till	alla	hushåll	och	ni	som	vill	
vara	med	på	oktoberfesten	måste	
anmäla	er	senast	den	2	oktober.	Så	
se	till	att	boka	den	8	oktober,	bra	
tillfälle	att	träffa	grannar	om	inte	
annat.	
	
Arbetsuppgifter	på	föreningsdagen	är	
som	vanligt	att	vi	sköter	om	våra	
rabatter	och	annat	i	utemiljön,	
samt	tvättar	våra	sopkärl.	Denna	gång	
kommer	vi	även	att	passa	på	att	måla	
om	i	en	del	av	våra	soprum.	Tänk	
därför	på	lämpliga	kläder	för	
målningsarbete	-	ni	som	vill	ge	er	i	
kast	med	detta.	
	
MÅLNING	AV	FÖNSTERBLECK	
Inom	kort	kommer	en	del	målnings-
arbeten	att	göras	inom	föreningen.	
Teknikgruppen	vill	be	medlemmar	
meddela	om	färg	har	flagnat	på	
fönsterbläck,	så	att	ommålning	av	
dessa	kan	innefattas	i	arbetet.	
Vänligen	hör	av	er	till	
teknikgruppen@brunnsviken.se	
Ange	vilken	lägenhet	det	gäller	
(adress)	samt	telefonnummer.	
	
	
	

	 REN	SOLEL	
Visst	vore	det	miljövänligt	och	
modernt	om	vi	kunde	producera	vår	
egen	el	på	ett	förnybart	sätt?	
Inom	föreningen	finns	en	projekt-
grupp	”Sol”	som	på	uppdrag	av	
styrelsen	har	börjat	undersöka	
möjligheterna	att	installera	sol-
paneler.	Panelerna	skulle	kunna	
placeras	på	några	av	föreningens	tak	
och	producera	el	till	våra	gemen-
samma	tvättstugor,	fläktar,	
belysning	etc.	Alla	som	vill	medverka	
eller	helt	enkelt	bara	har	frågor	kan	
höra	av	sig	till	gruppen	på	adress	
sol@brunnsviken.se	
	
CONTAINER	BESTÄLLD	
Det	har	beställts	en	container	och	
den	levereras	den	5	oktober	och	
hämtas	den	12	oktober.	
	
FONTÄNPARKEN	
Ljussättningen,	med	ett	antal	
energisnåla	belysningspunkter,	är	nu	
klar.	Belysningen	tänds	samtidigt	
som	omkringliggande	lyktstolpar. 
	
TV/IT	
Vi	påminner	alla	medlemmar	om	att	
meddela	IT-gruppen	om	ni	får	ny		
e-postadress	eller	av	annan	
anledning	inte	får	e-post	från	
föreningen.	Registrera	er	genom	att	
maila	itgruppen@brunnsviken.se	
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NY	LEKPARK	MED	FJÄRILSTEMA	
Som	de	flesta	säkert	märkt	bygger	Solna	stad	en	ny	lekplats	vid	pulkabackarna.	Nedan	ser	ni	den	
skiss	som	Solna	stad	hittills	kommunicerat:	

	 	

	
ARBETSGRUPPER	

Inom	föreningen	finns	olika	arbetsgrupper	som	stöd	åt	bl.a.	styrelsens	arbete.		
	 	
	 Arbetsgrupperna	är:			 	 Kontaktperson:	
	 Ekonomi	och	lån	 	 	 Lars-Åke	Hansson	
	 Teknik	och	bygg	 	 	 Björn	Gardarsson	
	 Trädgård	och	miljö		 	 	 Karin	Lundberg	
	 IT	&	TV		 	 	 	 Christian	Thunborg	
	 Säkerhet	och	trygghet		 	 Lars-Åke	Hansson	
	 Arrangemang			 	 	 Gunilla	Edgren-Nybom	
	
Alla	medlemmar	är	välkomna	att	engagera	sig	och	delta	i	gruppernas	arbete.	För	mer	information,	
kontakta	resp.	gruppansvarig	via	telefon,	via	e-post	eller	besök	föreningens	hemsida	där	de	olika	
gruppernas	sammansättning	framgår.	
	

		


